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ГВ1025

Лифт грузовой общего назначения

Q=1000кг, V=0,5м/с
 Дверь 1100х2000

186.00602Э-2023

расцеховок нет.

7. **Балки в комплект поставки лифта не входят. Устанавливаются

7 - 9 балов шаг закладных деталей должен быть не более 1500 мм.
При поставке лифта в районы с интенсивностью сейсмичного воздействия

направляющих

отметки пола верхней остановки до низа закладных деталей.
крепления направляющих предусмотреть на расстоянии 3100 мм от 
производить по типовому этажу. Дополнительные закладные детали для
5. Разбивку закладных деталей и отверстий на верхнем этаже
отверстиями по высоте было не менее 1800 мм и не более 2500 мм.
отверстия под настилы с учетом того, чтобы расстояние между
4. При высоте этажа 5400 мм и более предусмотреть дополнительные

с шагом l  не более 2000 мм, при этом первый шаг закладных деталей
закладные детали для крепления направляющих (обозначены пунктиром)
3. При высоте этажа более 4000 мм предусмотреть дополнительные

площадок с противоположных сторон шахты допускается равной 0 или не 
(как указано на чертеже), при этом разность отметок остановочных
или для проходной кабины с выходом на две противоположные стороны
2. Шахту выполнять для непроходной кабины с выходом на одну сторону

1. Подлебедочные балки заказывать по спецификации строительного

под машинным помещением и крышку люка-800 кг/м
Все нагрузки указаны с учетом коэффициента динамики

70
0

50

верхней 
остановки

Отметка пола

21
40

15
00

 (
16

25
) 
ка

би
на

22
00

+3
0

Ос
ь 

ка
би

ны

200 Р71900Р5

18
00

 д
ве

рь

19
00

 п
ро

ем

28
00

 m
in

30
0

Вариант с обрамлениями

85
25

0
11

00
+1

5

Д-Д(2)
АА

75
00

0 
m
ax

 в
ыс

от
а 

по
дъ

ем
а

20
00

13
00

m
in

50 Оси противовеса
крепления буфера
Закладная деталь для

69
6

Б

нижней остановки

Отметка

Отметка пола 

чистого пола

Г

36
00

 m
in

Закладная

деталь

70
0

13
0

промежуточной 

Отметка пола

остановки

по
ла

 о
ст

ан
ов

ки
13

50
 о

т
 у

ро
вн

я

заказчиком при выполнении строительной части.

6. Размер в скобках указан для проходной кабины.
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наличии под приямком лифта пространства (помещения), доступного для людей)
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